

Pojengid Eestis: levinumad sordid, sagedasemad taimehaigused ja profülaktika

Õppekava üldisloomustus

Õppekava nimetus	Pojengid Eestis: levinumad sordid, sagedasemad taimehaigused ja profülaktika
Õppekavarühm	0812 Aianduse õppekavarühm
Õppekava koostamise alus	Lillekasvatus (ISCED-F 2013)
Õppe maht	3 akadeemilist tundi (auditoorne töö ja vaatlus näitusel)

Sihtgrupp ja õppe alustamise tingimused	Sihtgrupp: algaja pojengisõber kui ka tõsine pojengikasvataja/kollektsionäär. Õppe alustamise tingimused: baastadmised taimekasvatusest ja aiandusest.
---	---

Õppe eesmärk	1. Tutvustada õppijaile - pojengide väärtust ja kasutamist - pojengide saamislugu - pojengide lähiajalugu Eestis 2. Tutvustada enamlevinud pojengihaigusi ja profülaktikat haiguste ennetamiseks 3. Vaadelda ja määratleda pojengisorte väljapandud näitusel.
--------------	--

Õpiväljund

Koolituse läbinu:	- teab ja tunneb Eestis enamlevinud pojengisorte; - teab pojengide saamislugu ja nende väärtust; - oskab määratleda pojenge kimbutavaid haigusi; - teab ja oskab profülaktilist tegevust seoses pojengidega; - tunneb vaatluse põhjal ära enamlevinud pojengisordid.
-------------------	--

Õppe sisu

Koolituse teema on:	- Eestis levinuma pojengisordid ja nende visuaalne tutvustamine, määramine; - kollektsionääri ja aretaja Sulev Savisaare kogemused pojengikasvatuses; - pojengihaiguste kirjeldamine, esinemisvõimalused ja profülaktika.
---------------------	---

Koolitaja	Koolitaja kvalifikatsiooni kirjeldusele vastav koolitaja.
Koolitaja kvalifikatsiooni kirjeldus	On lõpetanud vastava eriala ja läbi viinud uuringuid antud teemal. Omab praktilist töökogemust antud valdkonnas ja on avaldanud raamatuid ja artikleid aiandusteamadel..
Koolituse korraldaja	Maaelu Edendamise Sihtasutus (majandustegevusteate nr 180137)

Õppetöö korraldus ja õpingute alustamine

Üldpõhimõtted	Õppetöö toimub vähemalt 15 osavõtja suuruse grupi täitumisel
---------------	--

Õppekeel	Eesti keel
Õppemeetod	Loeng, esitlus, vestlus, vaatlus.
Õppekeskkond	Õpperuum, õpetaja arvuti ja dataprojektor. Näitus. Igal osalejal on võimalus kasutada õppematerjali. .
Õpingute alustamine	Õppegrupid komplekteerib koolituse korraldaja. Õpingute alustamise eelduseks on õppegrupi täitumine.

Õpingute lõpetamine ja hindamine

Hindamine	Mitteeristav hindamine. Hindamiskriteeriumid: Positiivseks soorituseks on vaja läbida auditoorne töö ja tuvastada pojenginäitusel väljapandud sorte.
Väljastav dokument	Koolituse läbinutele väljastab Maaelu Edendamise Sihtasutus tõendi.